日時

場所

出席者

１　議 題

令和７年４月 選挙管理委員会議事録要旨

議　　事

令和７年４月18日　午前10時00分

青葉区総合庁舎４階 特別会議室

谷本委員長、田中委員、小野委員、𠮷𠮷岡委員
中島総括参与、真船書記長、宮崎書記次長、郡司選挙係長、
与那嶺書記

　議題４　選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表について

　議題５　「横浜市青葉区選挙管理委員会 情報セキュリティ管理規程」の一部改正に

　　　　　ついて

　議題１  在外選挙人名簿への登録及び在外選挙人名簿への登録移転について

　議題２　選挙人名簿の抹消及び在外選挙人名簿の抹消について

　議題３  不在者投票を行うことができる施設の指定に係る報告について

　　　　　　　　≪議題１～５について、原案の通り決定≫

	Sheet1